
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №16 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2020 року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 52 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8198292 722514

Борисова Марія Євгеніївна 52011495 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056953 Дошкільна освіта 153,712

2 7508109 722514

Домбровська Діана Ігорівна 51956714 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248252 Дошкільна освіта 147,769

3 7718163 722514

Дубницька Марина Миколаївна 51825620 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083039 Дошкільна освіта 156,832

4 7575201 722514

Запорожець Аліна Павлівна 51806514 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139976 Дошкільна освіта 144,352

1                 /  52



5 7240453 722514

Козоріз Ангеліна Русланівна 50860901 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180345 Дошкільна освіта 156,728

6 7503360 722514

Коляденко Юлія Василівна 51952645 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361806 Дошкільна освіта 171,6

7 7196252 722514

Корнєєва Юлія Сергіївна 51833144 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196090 Дошкільна освіта 168,792

8 7812655 722514

Коротуненко Діана Олександрівна 51691311 EP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158446 Дошкільна освіта 149,344

9 7383027 722514

Никало Анастасія Михайлівна 51804895 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064836 Дошкільна освіта 149,255

10 7456884 722514

Никоненко Руслана Петрівна 51766425 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187551 Дошкільна освіта 147,16

11 7936006 722514

Олексійчук Софія Олександрівна 51768668 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073046 Дошкільна освіта 144,587

12 7177141 722514

Плешкова Адріана Вадимівна 51948411 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 156,52

13 7787343 722514

Порадовська Владислава Володимирівна 51953479 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069546 Дошкільна освіта 150,209

14 7178087 722514
Романчук Анна Анатоліївна 50347199 BH 21.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 156,728

2                 /  52



15 7727658 722514

Сачок Анастасія Миколаївна 51804502 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299805 Дошкільна освіта 150,74

16 7344337 722514

Цибульська Ірина Владиславівна 51765475 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292558 Дошкільна освіта 144,768

17 7877223 722514

Шемонаєва Єлизавета Валеріївна 51767695 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288196 Дошкільна освіта 151,528

3                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7557263 719252

Бондаренко Дарія Василівна 52048485 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213152 Початкова освіта 137,176

2 7483725 719252

Боярська Вікторія Леонідівна 51839205 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158244 Початкова освіта 138,32

3 8010614 719252

Васалатій Тетяна Миколаївна 51815559 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351377 Початкова освіта 136,552

4 7207874 719252

Віннік Діана Ігорівна 51804198 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293265 Початкова освіта 145,542

4                 /  52



5 7261010 719252

Герасименко Юлія Олександрівна 51815916 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241879 Початкова освіта 135,616

6 7193381 719252

Головіна Юлія Сергіївна 51942742 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347976 Початкова освіта 165,591

7 7314566 719252

Даценко Мирослава Юріївна 51993991 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157077 Початкова освіта 132,812

8 8238573 719252

Демченко Ольга Сергіївна 51952748 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260271 Початкова освіта 131,144

9 7392018 719252

Калініна Анна Єгорівна 51898902 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150276 Початкова освіта 145,08

10 7801118 719252

Касьянова Анастасія Олександрівна 51768532 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026447 Початкова освіта 132,704

11 7785771 719252

Кучеренко Галина Андріївна 51767813 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003811 Початкова освіта 150,421

12 7781808 719252

Левченко Анастасія Михайлівна 51832842 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266263 Початкова освіта 157,04

13 7520045 719252

Лісовенко Яна Леонідівна 51951718 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124672 Початкова освіта 139,389

14 7194908 719252

Назаренко Юлія Олексіївна 51770947 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149953 Початкова освіта 142,168

5                 /  52



15 7449679 719252

Подуфала Ганна Василівна 51845823 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216652 Початкова освіта 138,84

16 7194159 719252
Приступа Олександр Миколайович 49231693 PB 22.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта 155,48

17 7542836 719252

Сердій Анастасія Сергіївна 51768284 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024904 Початкова освіта 128,96

18 7182440 719252

Тертична Валентина Олександрівна 51765568 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069826 Початкова освіта 144,481

19 7975646 719252

Ткачук Влада Вадимівна 51765580 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165840 Початкова освіта 142,89

20 7218098 719252

Федорова Валерія Олександрівна 51804177 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296591 Початкова освіта 139,048

21 8027392 719252

Цимбаліста Анастасія Вадимівна 51804008 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113632 Початкова освіта 142,064

22 8113705 719252

Шарук Вероніка Миколаївна 51768307 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024668 Початкова освіта 153,816

23 7250350 719252

Яковенко Юлія Олександрівна 52008851 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126857 Початкова освіта 152,152

24 7684362 719252

Яцишина Анна Олександрівна 51804421 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333943 Початкова освіта 158,059

6                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8390221 670914

Бабій Тетяна Іванівна 51768609 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0054216 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

180,654

2 8066352 670914

Блажчук Анастасія Василівна 52092286 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255245 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

178,048

3 7224380 670914
Брижик Володимир Сергійович 014370 ДЖ 01.07.1995 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

151,424

4 7752207 670914

Будорагіна Анастасія Сергіївна 51770557 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049479 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

158,808

7                 /  52



5 7194142 670914

Бурлакова Анна Олегівна 51766791 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028596 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

179,487

6 7406961 670914

Войтенко Олена Віталіївна 51952195 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250851 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175,24

7 7670260 670914

Гацула Катерина Віталіївна 51845814 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0344988 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

173,016

8 7408127 670914

Данилюк Юлія Миколаївна 51951884 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271784 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

170,144

9 8085445 670914

Дудар Надія Іванівна 51815692 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0240796 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

179,608

10 7931874 670914

Зарудняк Марина Сергіївна 51768634 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155333 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

157,872

11 7893549 670914

Карабань Галина Олександрівна 52048911 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167363 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

186,68

12 7219851 670914
Коломієць Віктор Іванович 851536 ПT 25.06.1992 Диплом 

молодшого спеціаліста
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

155,168

13 7751946 670914

Кріт Вікторія Андріївна 51770976 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149283 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175,344

14 8284306 670914

Куру Галина Миколаївна 52110165 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210383 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

161,304

8                 /  52



15 7417370 670914

Кухаренко Ніка Вадимівна 52049829 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322618 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

174,928

16 7205783 670914

Нагорна Анна Вікторівна 51768239 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092709 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

184,184

17 7866456 670914

Пастушенко Яна Романівна 51804377 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323573 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

166,92

18 7572887 670914

Петренко Анастасія Сергіївна 51808452 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165545 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

164,528

19 7176115 670914

Потужна Анастасія Юріївна 51816160 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367104 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

169,94

20 7543234 670914

Русіна Анастасія Павлівна 51806381 KC 05.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116831 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

171,6

21 7248815 670914

Трум Ольга Миколаївна 51948387 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109106 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

167,606

22 7638475 670914

Федюк Анастасія Сергіївна 51956167 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149149 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

167,712

23 7414372 670914

Черах Аліна Олександрівна 51770930 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249141 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

165,379

24 7977365 670914

Чернецька Катерина Вікторівна 50704587 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170386; 
0202039

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

169,936

9                 /  52



25 7301769 670914

Черній Мирослава Вадимівна 51765162 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236711 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175,562

26 8224426 670914

Щербатюк Олександра Юріївна 51953107 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0368970 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

158,496

27 7760326 670914

Щербина Юлія Андріївна 51807589 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124494 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

168,272

28 7800074 670914

Язвенко Анна Юріївна 51807463 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122614 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

176,696

10                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7851479 767909

Галай Марія Ігорівна 51768469 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0269213 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

179,608

2 7357248 767909

Гончарук Наталія Віталіївна 51768361 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263505 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

181,376

3 7837542 767909

Григораш Михайло Юрійович 51768210 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093088 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

193,648

4 7843815 767909

Збарживецька Євгенія Ярославівна 52092260 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031929 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

190,632

11                 /  52



5 7543413 767909

Комар Денис Володимирович 52074535 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263898 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

180,648

6 7402389 767909

Кравець Олена Петрівна 52092257 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130942 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

194,688

7 7344546 767909

Кравченко Богдан Олегович 51816087 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141387 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

184,6

8 7562696 767909

Левченко Вікторія Владиславівна 52092259 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233678 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

178,568

9 7338402 767909

Лещенко Анастасія Володимирівна 51768650 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072998 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

195,081

10 7685208 767909

Логвіненко Марія Олександрівна 52092274 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0269489 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

188,448

11 7836900 767909

Махомета Світлана Василівна 52092261 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031982 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

196,664

12 8386894 767909

Мельник Марина Олегівна 50983535 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002944; 
0030506

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

176,592

13 7803149 767909

Мусієнко Юлія Олександрівна 51768302 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023723 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

183,248

14 7795413 767909

Пашенюк Анастасія Сергіївна 52092295 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032119 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

185,016

12                 /  52



15 8409117 767909

Петльована Вероніка Андріївна 51319674 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264074; 
0372355

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

186,576

16 7379794 767909

Радішевська Анна В`ячеславівна 51768262 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092667 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

183,248

17 7935592 767909

Розгон Вероніка Богданівна 52092283 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263129 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

195,728

18 7412268 767909

Салипа Марія Олександрівна 52092266 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092635 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

195,624

19 7953972 767909

Смагло Аріадна Олександрівна 51768521 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122880 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

178,984

20 7346343 767909

Федін Вячеслав Сергійович 51768162 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

178,984

21 7380824 767909

Чичук Данило Анатолійович 51768366 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262901 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

179,4

22 7878971 767909

Шевчук Максим Олександрович 52049505 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315401 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

180,96

13                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7649784 669773

Білий Сергій Володимирович 51808469 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145843 Середня освіта 
(Історія)

166,816

2 7805530 669773

Бондар Вероніка Віталіївна 51956865 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015753 Середня освіта 
(Історія)

192,217

3 8308177 669773

Веренчук Лілія Сергіївна 51768620 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288101 Середня освіта 
(Історія)

165,803

4 7957166 669773

Герасименко Олександр Анатолійович 51954176 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283633 Середня освіта 
(Історія)

172,016

14                 /  52



5 7467976 669773

Гноєва Катерина Михайлівна 51768349 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264191 Середня освіта 
(Історія)

174,616

6 7227546 669773

Груша Катерина Михайлівна 51951742 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232936 Середня освіта 
(Історія)

169,312

7 7212374 669773

Дацюк Дарія Валентинівна 51765511 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274471 Середня освіта 
(Історія)

163,904

8 7482271 669773

Добровольська Людмила Вадимівна 51768616 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287917 Середня освіта 
(Історія)

175,562

9 7921409 669773

Дронгаль Артем Максимович 51768430 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031926 Середня освіта 
(Історія)

177,528

10 8082113 669773

Друганов Віталій Андрійович 51812562 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0344814 Середня освіта 
(Історія)

181,584

11 7796965 669773

Дяченко Діана Вячеславівна 51956039 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350952 Середня освіта 
(Історія)

163,894

12 7939078 669773

Збагерська Катерина Михайлівна 51939489 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118831 Середня освіта 
(Історія)

172,952

13 7569897 669773

Карпанець Олег Олександрович 51839328 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147950 Середня освіта 
(Історія)

176,384

14 7963486 669773

Лут Сергій Іванович 51770944 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150039 Середня освіта 
(Історія)

163,28

15                 /  52



15 7394101 669773

Писарчук Тетяна Вадимівна 51956227 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123282 Середня освіта 
(Історія)

181,397

16 8066608 669773

Пірус Вікторія Романівна 51957144 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0212933 Середня освіта 
(Історія)

166,333

17 8221557 669773

Пришлюк Ростислав Юрійович 51765533 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134203 Середня освіта 
(Історія)

175,24

18 7192726 669773

Склярук Вікторія Русланівна 51765141 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033903 Середня освіта 
(Історія)

169,834

19 7285100 669773

Степанов Михайло Сергійович 52011194 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116722 Середня освіта 
(Історія)

174,824

20 7554818 669773

Сушкета Вікторія Володимирівна 51768582 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251836 Середня освіта 
(Історія)

172,168

21 7789408 669773

Ткаченко Дмитро Ігорович 51768278 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024034 Середня освіта 
(Історія)

179,296

16                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8054724 665124

Вербецький Григорій Григорович 51948482 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268217 Середня освіта 
(Математика)

166,697

2 7224209 665124
Глушко Сергій Іванович 001191 AB 17.06.1995 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Математика)

157,083

3 7496940 665124

Куленкова Ганна Володимирівна 52092543 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296157 Середня освіта 
(Математика)

157,699

4 7347120 665124
Литвинюк Олександр Васильович 38049311 EP 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Математика)

140,874

5 8119320 665124

Мінченков Володимир Володимирович 51803993 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113062 Середня освіта 
(Математика)

171,468

17                 /  52



6 7185642 665124

Олійник Максим Володимирович 52083791 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202632 Середня освіта 
(Математика)

200

7 7342506 665124
Павельчук Ірина Василівна 18682336 EP 21.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Математика)

178,108

8 7261631 665124

Поліщук Інна Віталіївна 51768656 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073040 Середня освіта 
(Математика)

176,314

9 7869165 665124

Роман Віталій Олександрович 51989393 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018571 Середня освіта 
(Математика)

127,105

10 7405073 665124

Слободян Олександра Юріївна 51766494 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146363 Середня освіта 
(Математика)

130,364

11 7811632 665124

Сухина Олександр Вікторович 51768619 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287069 Середня освіта 
(Математика)

141,19

18                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8205937 667018

Васетинська Олена Володимирівна 51845004 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177464 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

145,746

2 8283716 667018

Загребельна Діана Юріївна 51952462 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362135 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

156,447

3 7424499 667018

Кірдан Сергій Олександрович 51768367 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264126 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

181,948

4 7462143 667018

Мельниченко Ольга Миколаївна 51811928 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082003 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

149,658

19                 /  52



5 8006412 667018

Морус Вікторія Анатоліївна 51952066 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267746 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

149,433

6 7184370 667018

Орел Віталій Олександрович 51765446 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

164,466

7 7561403 667018
Шпак Альона Леонідівна 22591702 BH 30.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

168,307

20                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7937461 665163

Ачкевич Анна Сергіївна 51768384 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263661 Середня освіта 
(Хімія)

127,529

2 7938691 665163

Гнатенко Діана Ганівна 51765139 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033537 Середня освіта 
(Хімія)

173,202

3 7841195 665163

Паламарчук Ольга Сергіївна 51804004 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113161 Середня освіта 
(Хімія)

141,829

4 7215998 665163
Россол Павло Миколайович 31648634 CK 02.07.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Хімія)

170,131

21                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8074476 764904

Баня Софія Олегівна 51951990 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200637 Середня освіта 
(Географія)

153,243

2 7788016 764904

Бортніченко Ярина Вікторівна 51766478 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146464 Середня освіта 
(Географія)

173,648

3 8183062 764904

Кравченко Анастасія Олексіївна 51768506 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123241 Середня освіта 
(Географія)

175,499

4 8020222 764904

Крижановська Дар`я Павлівна 51807577 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043716 Середня освіта 
(Географія)

158,971

22                 /  52



5 7961255 764904

Левенець Любов Олегівна 51835591 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199206 Середня освіта 
(Географія)

162,665

6 7194832 764904

Миколайко Віталій Валерійович 51768147 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Географія)

156,956

7 7781032 764904

Романчук Наталія Володимирівна 51690661 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134224 Середня освіта 
(Географія)

154,304

8 7712939 764904
Сусол Іван Васильович 23704915 CK 30.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія)

155,216

23                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7749229 765249
Бондар Владислав Володимирович 49216184 EP 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329539 Середня освіта 
(Фізика)

152,076

2 8205279 765249

Гончарук Олександр Ігорович 51768435 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031637 Середня освіта 
(Фізика)

142,911

3 7577896 765249
Деордієва Вікторія Олександрівна 38195518 KB 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізика)

176,517

4 8279214 765249
Конопліцький Сергій Сергійович 45040715 CK 28.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376768 Середня освіта 
(Фізика)

150,782

5 7576257 765249
Плотніцький Андрій Вікторович 22316561 EP 30.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізика)

174,82

24                 /  52



6 8082111 765249

Шмалюх Анастасія Володимирівна 51765136 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034003 Середня освіта 
(Фізика)

153,477

25                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7930391 665744

Авраменко Дмитро Олегович 51768061 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0234120 Середня освіта 
(Інформатика)

145,054

2 7602302 665744

Базванов Вадим Назарійович 50983483 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082453 Середня освіта 
(Інформатика)

153,837

3 7381681 665744
Горбенко Олег Станіславович 18699853 EP 21.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

143,42

4 7787141 665744

Кравченко Дмитро Вікторович 51839501 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0368920 Середня освіта 
(Інформатика)

147,94

26                 /  52



5 8089646 665744

Марущак Анастасія Володимирівна 51768250 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0366347 Середня освіта 
(Інформатика)

163,024

6 7943817 665744

Місюра Іван Васильович 51768070 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233450 Середня освіта 
(Інформатика)

159,332

7 7715819 665744

Мусатенко Ірина Русланівна 51766490 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Інформатика)

167,543

8 7817823 665744

Ніколіч Артем Едуардович 51768529 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026719 Середня освіта 
(Інформатика)

163,066

9 7350467 665744
Петровський Сергій Станіславович 49990870 EP 16.02.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

172,168

10 7934412 665744

Штельмах Дмитро Сергійович 51768364 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262840 Середня освіта 
(Інформатика)

145,974

11 7799127 665744

Ямковенко Владислав Олександрович 51815742 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033998 Середня освіта 
(Інформатика)

146,772

27                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7981449 666142

Герасимчук Любов Олексіївна 51951997 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125631 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

133,702

2 8258548 666142

Дацюк Михайло Анатолійович 51865472 BH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254289 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

132,218

3 7567093 666142

Крейтор Максим Юрійович 51804348 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323694 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

170,343

4 8114315 666142

Марценюк Дар`я Олександрівна 51768439 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268411 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

139,277

28                 /  52



5 7940271 666142

Мельничук Сергій Вікторович 51956076 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0151313 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

138,027

6 7175108 666142

Моргун Денис Дмитрович 51765784 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230021 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

142,423

7 8406067 666142

Рихнюк Сергій Миколайович 51804891 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044663 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

138,549

29                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7666425 668136

Гуцаленко Роман Анатолійович 51954300 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0193697 Середня освіта 
(Фізична культура)

162,727

2 7748723 668136

Згарбул Анастасія Василівна 51806627 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219611 Середня освіта 
(Фізична культура)

149,344

3 7221120 668136

Костенко Максим Олегович 51768155 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142840 Середня освіта 
(Фізична культура)

151,32

4 7723456 668136
Криштафович Вікторія Миколаївна 49944461 BH 29.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

146,744

30                 /  52



5 7931719 668136

Лаврушкин Максим Едуардович 51804362 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324085 Середня освіта 
(Фізична культура)

151,112

6 7571830 668136

Марценюк Владислав Богданович 51977503 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182984 Середня освіта 
(Фізична культура)

149,344

7 7724877 668136

Нетяга Лука Володимирович 50983615 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

197,6

8 8091994 668136

Скакун Андрій Ігорович 51768660 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073068 Середня освіта 
(Фізична культура)

148,936

9 7638298 668136

Удуд Діана Сергіївна 51953638 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0334756 Середня освіта 
(Фізична культура)

154,752

10 7408321 668136

Усик Богдан Олександрович 51765153 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163721 Середня освіта 
(Фізична культура)

160,605

11 7318950 668136

Чернявський Костянтин Ігорович 52011050 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184171 Середня освіта 
(Фізична культура)

148,096

12 7343633 668136

Юрченко Єгор Євгенійович 52010879 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187888 Середня освіта 
(Фізична культура)

168,688

31                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7797937 670741

Бондар Марина Олександрівна 51951803 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205201 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

162,916

2 7551964 670741

Гавриленко Вячеслав Володимирович 51806629 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217537 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

154,856

3 7804360 670741

Каракада Костянтин Петрович 51768314 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024515 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

179,244

4 7556715 670741

Святина Іван Дмитрович 51768347 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131387 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

146,64

32                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7347058 666873

Бабіч Степан Андрійович 51767286 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058743 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

127,508

2 8001791 666873

Савіцький Олександр Володимирович 51841148 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323272 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

149,448

33                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8272891 669050

Антонець Вадим Васильович 51954111 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068608 Середня освіта 
(Природничі науки)

151,355

2 8190300 669050

Білик Каріна Олексіївна 51800440 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252136 Середня освіта 
(Природничі науки)

137,883

3 7341348 669050

Волошин Микола Іванович 51955593 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090713 Середня освіта 
(Природничі науки)

153,275

4 7582570 669050
Гаспарян Альберт Альбертович 30925019 TM 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Природничі науки)

160,902

5 7187794 669050
Гончар Микола Миколайович 979679 M 25.06.1982 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Природничі науки)

165,506

34                 /  52



6 7427940 669050

Джус Ніка Олександрівна 51765430 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293516 Середня освіта 
(Природничі науки)

139,644

7 7171117 669050

Зобкова Яна Олексіївна 51768192 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142744 Середня освіта 
(Природничі науки)

144,587

8 7841361 669050

Іщук Ілона Михайлівна 51768378 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264146 Середня освіта 
(Природничі науки)

137,671

9 7403298 669050

Нечипоренко Марина Миколаївна 51766137 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056537 Середня освіта 
(Природничі науки)

135,949

10 8133328 669050

Рудь Владислав Іванович 51765579 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165878 Середня освіта 
(Природничі науки)

132,101

11 7555590 669050

Сабадин Софія Анатоліївна 51254831 EP 30.05.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004823 Середня освіта 
(Природничі науки)

141,856

35                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8171162 768499

Мелехіна Ольга Сергіївна 51996084 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027844 Професійна освіта 
(Харчові технології)

176,432

36                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7445873 768520

Гончарук Денис Федорович 51768074 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278841 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

162,96

2 8184148 768520

Гудзенко Олексій Олександрович 51768468 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268113 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

164,297

3 7873671 768520

Гуцол Іван Дмитрович 51956087 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351508 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

150,368

4 7415991 768520

Ковалик Василь Васильович 51768597 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335252 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

151,718

37                 /  52



5 7927997 768520

Рябошапка Олександр Олександрович 52074672 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264322 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

144,502

6 8399897 768520

Терещук Григорій Андрійович 51768473 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0269678 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

157,783

7 8024701 768520

Ткачук Євгеній Вікторович 51768423 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032075 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

151,185

8 8094613 768520

Туренко Дмитро Русланович 51768166 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143288 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

181,715

9 7929415 768520

Хапьорський Артем Юрійович 51768663 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073090 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

146,96

10 7185657 768520

Шугайло Анна Сергіївна 51768315 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

182,292

38                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8038673 766927

Бачуріна Каріна Русланівна 51804205 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293030 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

170,152

2 7242662 766927

Бондар Аліна Володимирівна 51948351 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155404 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

167,925

3 7687232 766927

Віннічук Лідія Сергіївна 51765698 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126214 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

172,536

4 7339761 766927

Куліченко Наталія Анатоліївна 51845644 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198661 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

176,176

39                 /  52



5 8387779 766927

Тюріна Ганна Олександрівна 51951690 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165758 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

171,956

6 7295280 766927
Фарін Олександра Олександрівна 50602971 KC 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125980; 
0233412

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

147,576

7 7511552 766927

Хоменко Анастасія Вікторівна 52011183 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116913 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

173,264

8 7403381 766927

Цвях Марина Сергіївна 52011335 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145445 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

171,6

9 7178842 766927

Чукіна Анастасія Олександрівна 51767440 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

167,024

10 7768554 766927
Шкурко Тетяна Миколаївна 50584878 EP 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187295; 
0300701

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

173,16

40                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7280711 768600

Алаєв Максим Миколайович 51832883 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146307 Хореографія 175,916

2 7371793 768600

Єфіменко Валерія Сергіївна 51768348 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130746 Хореографія 196,56

3 7339879 768600

Журавель Віталій Валерійович 51948410 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208599 Хореографія 149,76

41                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7182449 713207
Бабінський Артем Олександрович 44727718 BH 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 158,704

2 7554007 713207

Дегтяренко Ольга Олегівна 51996208 XM 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321365 Історія та археологія 187,512

3 7211844 713207

Диновська Світлана Сергіївна 51904190 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076088 Історія та археологія 185,64

4 7818062 713207

Рубцов Олександр Миколайович 51951994 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243473 Історія та археологія 186,595

42                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7375211 718621
Гайдей Михайло Сергійович 36254227 BH 23.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 168,896

43                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7714856 703230
Іщенко Павло Сергійович 954907 A 14.07.1987 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Психологія 164,944

2 7495300 703230

Мазуренко Єлизавета Олегівна 52095054 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276865 Психологія 182

44                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8303818 676046

Голенко Вікторія Миколаївна 51951729 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123030 Облік і 
оподаткування

182,988

2 7445950 676046
Шамрай Сергій Дмитрович 931525 H 26.06.1983 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

160,888

45                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7440490 719685

Домбровська Ганна Олександрівна 51768149 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

161,304

46                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7353418 720234

Вінокуров Георгій Сергійович 51873490 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 186,888

2 7940146 720234

Гончаров Василь Олександрович 52048272 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024513 Менеджмент 191,05

47                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7380037 682602

Геращенко Юлія Сергіївна 51806706 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283080 Біологія 179,19

2 7430243 682602

Почка Олена Володимирівна 51766207 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036162 Біологія 178,348

3 7365072 682602
Русавський Василь Васильович 33398628 KC 24.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Біологія 162,896

4 8358300 682602

Тяжченко Валерія Олегівна 51768412 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032164 Біологія 173,597

48                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7352477 762198
Радіонов Сергій Володимирович 36254656 BH 25.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 156,638

49                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7575163 732364
Козак Василь Васильович 34139181 EP 30.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота 172,016

2 7702127 732364

Рудюк Анна Олександрівна 52046789 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032369 Соціальна робота 168,137

50                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7853653 745838

Бойко Анна Іванівна 51768425 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032149 Соціальне 
забезпечення

165,152

2 7553440 745838

Галочка Анастасія Олександрівна 51768586 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251653 Соціальне 
забезпечення

145,6

3 7659462 745838

Ткачук Юлія Олегівна 51955917 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0096359 Соціальне 
забезпечення

170,768

51                 /  52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 16 д/ф

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7451826 685041
Авілов Роман Романович 31912104 AH 26.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туризм 158,184

52                 /  52




